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VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2010 (syyskuu) 

2.9.  

Viikkokokouksen sijaan Ilmajoen klubi järjesti Ilmajoen kunnan talossa Polio Plus-konsertin. 

Konsertti oli suunnattu kaikille Seinäjoen seudun klubeille kälyineen. Paikalla oli noin 300 kuulijaa. 

Tilaisuuden esiintyjät olivat Jalasjärveltä (Mandoliinimiehet, Teppo Välimäki), Kurikasta (Kurikan 

pelimannit) ja Ilmajoelta (Arttu Rajala, Ikivihreät, Marit ja Mikot). Väliajalla oli yleisölle ”virvokkeita”. 

Tilaisuuden tuotto oli hyvä: esiintyjät olivat ilmaisia ja muut kulut minimaaliset. Kiitokset 

järjestelijöille ja idean isälle Mikko Sepälle!   

9.9 
Vieraat: AG Mikko Seppä, vaihto-oppilaat Nicole Festing, Australia; Casper Keister-Love, Oregon, 

USA; Jarkko Salovaara SKV-kiinteistövälitys 

Kokouksen veti presidentin ollessa estyneenä tuleva varavarapresidentti Seppo Ylinen.  

Mikko Seppä kiitti konsertista: yläkanttiin onnistunut tilaisuus; erityiskiitokset Ilmajoen klubille 

järjestelyistä.  Konsertin ylijäämäviineistä klubissa järjestettiin arvonta ja tuotto menee polio 

plussaan.   

Jari Mäki lähtee vaihto-oppilaiden kanssa koulutukseen Vöyrille. Jari Mäki Oy:ssä oli vieraillut Usan 

suurlähetystön väkeä. Nicole kertoi lyhyesti suomen kielellä oleskelustaan Ilmajoella ja Casper 

kertoi kotiseudustaan Oregonissa.  

Alustajana oli Jarkko Salovaara SKV:stä Juho Nikkolan alustusvuorolla. Hän kertoi työnantajansa 

RealiGroupin toiminnasta ja kiinteistön myymiseen liittyvistä toimenpiteistä kuten myös uudesta as-

oy-laista.  
16.9.  
Vieraat: Kirsi Kinnunen ja poikansa Markus 

Polio Plus-konsertin ylijäämäviinien arvonta jatkui lisäten kiitettävästi tuottoa polio plus-rahastoon.     

 Ari Rousun kutsumana alusti sivistystoimenjohtaja Kirsi Kinnunen. Sivistystoimeen kuuluvat: 

päivähoito, kirjasto, koulut, kansalaisopisto ja musiikkiopisto. Sivistystoimi on suuri työllistäjä 

Ilmajoella.  

Kinnunen toi esiin tärkeimpinä teemoina henkilöstön jaksamisen ja motivoinnin, kehittämis-

hankkeet, täydennyskoulutuksen, paikallisen ja alueellisen yhteistyön, kansainvälistymisen ja 

maahanmuuttajat, kulttuurin hyödyntämisen, tietotekniikan hyödyntämisen, kirjastopalvelujen 

saaminen yhteensopiviksi naapureiden kanssa, varhaiskasvatuspalvelut, perusopetuksen sekä 

lukion ja II asteen oppilaitosten (EP Opisto) yhteistyön hyödyntämisen, Ilmajoki-opiston ja 
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musiikkiopiston profiilin noston, nuoriso- ja liikuntatoimen yhteiset avustajat sekä aamu- ja 

iltapäivätoiminnan, jossa Kinnusen mielestä kolmas sektori pitäisi saada enemmän mukaan. 

23.9 

Vieraat: Jari Sulkava, UPM ja kunniajäsen Heino Kuismanen  

Jaakko Tuomisen kutsumana alustajana oli Jari Sulkava. Hän kertoi UPM:n historiasta ja 

nykyisestä toiminnasta sekä metsäkaupoista yleensä: UPM:n mallista toimia metsän 

omistajan/myyjän apuna. Metsähakkuut tehdään nykyisin lähes täysin koneellisesti 

ympäristökysymykset huomioiden. Aiheesta esitettiin muutama kysymys ja käytiin vilkas 

keskustelu.  

30.9.  

Vieraat: kunniajäsen Simo Isotalo  

 Uusimäen Jussi alusti yllättäen Triumph-merkkisistä moottoripyöristä. Kaukaa historiasta ja mm. 

naisten alusvaatteista (vaikka eivät kuuluneet asiaan) lähdettiin kohti tätä päivää ja laadukasta 

moottoripyörää. Triumph oli aluksi polkupyörä ja muutamassa vuodessa pyörästä kehittyi 

pienitehoinen moottoripyörä (1900-luvun alussa). Alku ja alkuvuodet olivat hyvin menestyksekkäitä. 

Suhdanteet, tulokset ja omistajat vaihtuivat. Omistajan vaihdokset johtivat useasti uuteen nousuun 

uusien mallien myötä. Uusin, viimeisin nousu oli miljonäärin ansiota (oli kyllä enemmän 

kiinnostunut tehtaan tontista). Hän sai jostain kipinän aloittaa myös moottoripyörien valmistuksen. 

Triumph – Jussin mukaan – on kaikessa nostalgisuudessaan maailman paras moottorilla liikkuva 

pyörä! Alustus esitettiin lämmöllä – kuin veli Jussi lapsestaan olisi tarinoinut.  

Kunniajäsen Simo Uusitalo kertoi viime kesän kuulumisiaan, jotka olivat viimein johtaneet 

onnelliseen lopputulokseen. Esitykseen sisältyi opetus liittyen Tampereen ambulanssien 

(epä)täsmällisyyteen. 

 Ilmajoelle tuli aikanaan opettaja, joka osti joen rannasta omakotitalon. Talossa oli pitkä kuja. Se 

vaatisi talvella aurausta. Opettaja kysyi läheiseltä maamieheltä, josko tämä auraisi hänen kujansa. 

”En perkules tule.” Tuli ensimmäinen lumisade. Opettaja avasi aamulla kotinsa oven: kuja oli 

aurattu.  

Opettaja siirtyi Joensuuhun. Osti taas talon, jossa oli pitkä kuja - aurattavaksikin. Hän kysyi taas 

läheiseltä traktorimieheltä apua. ”Suotanhan minä tullakkii.” Tuli lumisateet. Tämä auraaja ei 

koskaan ilmestynyt ”työmaalleen”. Opetus: mitä luvataan ja mitä tehdään. Siinä kysymys… 

Veli Simo kertoi myös Vaasan yliopiston rahan keräyksestä ja toivoi Seinäjoen seudun osallistuvan 

varojen keräykseen raja-aitoja Vaasan suuntaan kaataen.  

Polio Plus – konsertin tuotto näyttää hyvältä – yli puolet tavoitteesta saavutettu. 

 
  


